PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__________

                   № ______
г.Нефтеюганск
О признании утратившим силу постановления главы города Нефтеюганска от 22.11.2007 № 2681 «Об организации и проведении аварийно-спасательных и других неотложных работ при чрезвычайных ситуациях на территории города»
В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом города Нефтеюганска, по результатам мониторинга правоприменения муниципальных правовых актов города Нефтеюганска постановляю:

1.Признать утратившим силу постановление главы города Нефтеюганска от 22.11.2007 № 2681 «Об организации и проведении аварийно-спасательных и других неотложных работ при чрезвычайных ситуациях на территории города».

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Нефтеюганска

   Ю.В.Чекунов